

Murerfirma Niels Bugge ApS
Kertemindevej 66
8940 Randers SV

CVR-nummer 12 09 86 34

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/3 2017



Jakob Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Murerfirma Niels Bugge ApS
Kertemindevej 66
8940 Randers SV

Telefon: +45 86 43 15 66
CVR-nummer: 12 09 86 34
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Lene Bergenhammer Bugge
Niels Bugge
Jakob Bugge

Direktion

Jakob Bugge

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktpersoner:

Erik Lund
Per Rasmussen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på DKK 444.500 og egenkapitalen udgør DKK 1.935.122.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Der har været en enkeltstående sag, som har påvirket årets resultat med et negativt dækningsbidrag på TDKK 1.900.

Der forventes en positiv indtjening i 2017.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	9.671.680	9.316
1	Personaleomkostninger	-9.606.049	-8.035
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-462.634	-351
	Resultat før finansielle poster	-397.002	929
	Finansielle indtægter	847	37
	Finansielle omkostninger	-166.382	-145
	Resultat før skat	-562.538	821
2	Skat af årets resultat	118.038	-181
	Årets resultat	-444.500	640
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-444.500	640
	Resultatdisponering i alt	-444.500	640

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.977.945	1.704
	Materielle anlægsaktiver	1.977.945	1.704
	Anlægsaktiver i alt	1.977.945	1.704
	Råvarer og hjælpematerialer	166.732	163
	Varebeholdninger	166.732	163
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.603.629	2.235
	Igangværende arbejder for fremmed regning	508.500	1.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.360	91
	Tilgodehavende skat	110.440	0
	Andre tilgodehavender	382.489	0
	Periodeafgrænsningsposter	55.666	60
	Tilgodehavender	5.736.085	3.512
	Likvide beholdninger	1.097.764	2.919
	Omsætningsaktiver i alt	7.000.581	6.594
	Aktiver i alt	8.978.526	8.298

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for opskrivninger	654.155	654
	Overført resultat	1.080.967	1.525
3	Egenkapital i alt	1.935.122	2.380
	Hensættelser til udskudt skat	104.751	112
	Hensatte forpligtelser	104.751	112
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.956.540	895
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.216
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	190
	Anden gæld	4.982.113	1.505
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.938.653	5.806
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.043.404	5.918
	Passiver i alt	8.978.526	8.298
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	8.042.359	6.817		
	Pensioner	1.056.445	832		
	Andre omkostninger til social sikring	390.071	305		
	Øvrige personaleomkostninger	117.174	82		
	Personaleomkostninger i alt	9.606.049	8.035		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	24	20		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	-110.440	190		
	Regulering af udskudt skat	-7.598	-9		
	Skat af årets resultat i alt	-118.038	181		
3	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	654	1.525	2.380
	Årets resultat	0	0	-445	-445
	Egenkapital ultimo	200	654	1.081	1.935

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 4.203.947.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jakob Bugge Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
